



COMUNE DI ROCCABRUNA

PROVINCIA DI CUNEO

e-mail : comune.roccabruna@afpdronero.it

Sito : <http://www.afpdronero.it/comuni/roccabruna>

ALLEGATO A5

**AFFIDAMENTO IN
CONCESSIONE DEL
SERVIZIO DI GESTIONE
DELLA PISCINA
COMUNALE PER IL
PERIODO 2018/2033**

CIG: _____

CPV: 92610000-0– “Servizi di gestione di impianti sportivi”

**STIMA DEI COSTI MINIMI DI
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA**

ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE MISURE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	LUNGHEZZA	LARGHEZZA	ALTEZZA	TOTALE	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
1	Rimozione telo PVC protezioni ed angolari e smaltimento rifiuti piscina grande	mq	2,00	25,00	12,50		312,50		
			1,00	25,00	1,60		80,00		
			1,00	12,50		1,90	23,75		
			1,00	12,50		1,30	16,25		
	bordo piscina grande		2,00	12,50	0,50		12,50		
			2,00	25,00	0,50		25,00		
	piscina piccola	mq					76,00		
							76,00		
							622,00	€ 6,50	€ 4.043,00
	Fornitura e posa in opera di rivestimento interno delle vasche in piastrelle di gres fine porcellanato smaltato serie liscio SM della ditta FLOOR fres , dimensioni 12,5x25 cm colore a scletta della direzioe lavori anche in più colori e per battiscopa ottenute pre pressatura a secco di argille pregiate atimizzate sottoposte a cottura alle temperatura di 1220 gradi , conformi alla normativ EN 176 B1 , ANSIA 137,1 prima scelta assoluta . Compresa la preparazione della supericie di posa , una rasatura con collante keracrete della ditta MAPEI per rendere liscia e regolare la superfice di posa , l'incollaggio con collante tipo Keracrete della ditta MAPI , la formazione delle fughe la formazione dei giunti di dilatazione la stuccatura delle fughe con malta cementizia tipo Keracolor GG (grana grossa o Ff grana fina della ditta MAPEI addittivata con addittivo polimerico tipo fogolastic della ditta mapei , l'esecuzione dei giunti di dilatazione con intersaee di m5 con sigillante sliconico monocomponente tipo Mapesil LM della ditta Mapei i giunti ed i distnazilli in plastica i pezzi speciali (becoc di civetta , angolari , gradini) la pulizia ded ogni onere e provvista accessoria per dare l'opera finita a regola d'arte								
	vasca grande	mq					470,00	€ 69,00	€ 32.430,00
	vasca piccola						152,00	€ 69,00	€ 10.488,00
3	Fornitura e posa in opera di rivestimento impermeabile protettivo tipo MAPELASTIC della ditta MAPEI , costituito da due mani di una malta bicomponente a base di cementi , inerti selezionati a grana fine , addittivi speciali e polimeri sintetici in dispersione acquosa , compresa la preparazione della superfice di posa , l'inserimento di rete in fibra sintetica o di vetro a maglia quadrata resistnete agli alcali , comprese le sovrapposizioni della rete ed ogni onere e provvista per dare l'opera finita a regola d'arte								
	vasca grande	mq					470,00	€ 21,00	€ 9.870,00
	vasca piccola	mc					152,00	€ 21,00	€ 3.192,00

QUADRO ECONOMICO

1	IMPORTO LAVORI							€ 96.844,24
3	ONERI PER LA SICUREZZA							€ 1.500,00
4	TOTALE LAVORI A BASE D'ASTA							€ 98.344,24
5	SOMME A DISPOSIZIONE							
6	IVA 22% SUI LAVORI							€ 21.635,73
7	SPESE TECNICHE PER PROGETTAZIONE DIREZIONE LAVORI E CONTABILITA'							€ 1.600,00
8	SPESE TECNICHE PER COORDINATORE DELLA SICUREZZA							€ 1.000,00
9	IMPREVISTI ED ARROTONDAMENTI							€ 420,03
10	TOTALE PROGETTO							€ 123.000,00

Luca Neri

Pianta Piano Terreno

-  Superficie da isolare
-  Infisso oggetto di intervento

